" In Chrifti nomine, Ego IQnervlfRcK, cum conlenfu principum meorum
*' aliquam terrx portionem quafi 30 manentium familiae Chrifti mMaldti-
*' «f;;/Monafterio conftjtut^, pro remedio' anims niese perpetualiter poffi-
*' dendam donavi, hoc eft ubi leduo latices Meardene & ^ckburne ]\xng\xnt,

" 6c in ciruitu eorum, quemadmodum ipfi incolcE bene nolfe dignofcuntur

"terminos ac limites locoruni illorum, nec non & villam cui fubjacent
" pafcua, prata arida & irrigua fimul, & filveftria loca. Et hxc ad:a funt ab
" Incarnatione Chrifti 75-8. Indid:ione 11, a tranfitu Domini ^ldelmi Epif-
" copi nono & quadragefimo. Subfcripfit Kjneardus eledtus in Epifcopa-
" tum lVinto?ii<e, & Herervoldus Epifcopus Scireburnice^

Contra eundem IQnervlfum Regem annum jam vicefimum 6c qnartum in

regno habentem, Ofia Rex Merciorum propter viliam Benejingtune congrefliiSj

& iplam & plurimam partem regionum Weft-Saxonicarum vidtoria fundlus

ufui-pavit : denique villas Canobii & Ettamumfler, quam Rex Merciorum Ethel-

dredus, & Piretune, quam Rex We[i-Saxonum Cedvalla dederat, infeftus prsedo

abftuht. Et primam quidem Wigornienfi Epifcopo dedit, fecundam filius

ejus Egferthus reddidit hoc fcripto.

" In nomine Domini, Ego Egferthe Rex Mi?mora»2anno primoregninobis
*' a Deo conceffi, rogatus a Brithrico Rege occidentahuni Saxonum, & Ethelardo
" Archiepifcopo, terram is manentium, in loco qui vocatur Ec^m^eam, ab
' orientah parte Sylv^e quse vocatur Braden, reddidi Abbati Cuthberto, & Fra-
•' tribus Monafterii Maldubienfis, pro indulgentia piaculorum meorum,& pro
" requie anim£e patris mei Offce, quam ille vivens abftuht eis. Et ea fcihcet

"ratione concedo terram fupradi(5tam ut fecularibus regum fervitiis libera
" fit,ad ferviendum aeceffitatibus Fratrum Deo fervientium in pr^didlo Mo-
" nafterio, ut memoria noftra in illo San6to loco in Sandiis orationibus apud
" eosmaneatinperpetuum. Sed& Abbas & Fratres ejufdem Monafterii in

" comparatione terrse ilhus dederunt mihi duo milha' fbhdorum argenti

*-puri. Et hoc feci cum confiho Epifcoporum acPrincipum meotum,quo-
*' rum nomina fubter afcripta funt. Ethocadium eoanno ab incarnatione
" Chrifti T<)6. Indid:ione 4. a tranfitu' Patris Aldelmi anno odogefimo 7.

" augentem hancmeam eleemofynam, Dominus confervet & benedicat, mi-
" nuentis vero ac firangentis nomen, quodnonoptamus, eradicabitur de ter-

*' ra vivcntium, & fbcietate Sandorum privabitur, nifi digne emendaverit.

Subfcripfit Ethelardus Archiepifcopus, qui ex Abbate prius Meldunenji,